Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Interlock koncovky / Koncovky - palcové (BSP) interlock
DKOR 45°- SV60- FEMALE BSPP Interlock - Koncovka s
okroužkem a kuželem 60° série 6000 PSI
Kód produktu: 59166
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -35°C až +100°C
Materiál vnitřní: Ocel
Materiál těsnění: NBR - okroužek
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Norma výrobku: BS 5200, ISO 8434-6
Použití produktu: Hydraulická koncovka pro nejvyšší tlaky
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Šestihran
Provozní tlak
Série
Kóta B
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
KF45G1212
20 mm
3/4"-14
32
420 bar
(S)
29
3/4"
ks
560,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   2,0
KF45G1616
25 mm
1"-11
38
420 bar
(S)
41
1"
ks
580,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   2,0
KF45G1620
25 mm
1.1/4-11
50
420 bar
(S)
44
1"
ks
756,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   5,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   2,0
KF45G2020
32 mm
1.1/4-11
50
420 bar
(S)
44
1.1/4"
ks
750,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   5,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   2,0
KF45G2424
40 mm
1.1/2-11
55
345 bar
(S)
45
1.1/2"
ks
1 108,80 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   5,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KF45G3232
50 mm
2-11
70
345 bar
(S)
68
2"
ks
1 575,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	DKOR 45°- SV60- FEMALE BSPP Interlock - Koncovka s okroužkem a kuželem 60° série 6000 PSI